平成26年２月５日

各 位

会 社 名  サトーホールディングス株式会社

代 表 者  代表取締役執行役員社長 松山 一雄

（コード番号  6287 東証第一部）

Ｕ Ｒ Ｌ  http://www.sato.co.jp

問い合わせ先  取締役常務執行役員   櫛田 晃裕

電 話 番 号  03(6665)0639

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成26年２月５日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を行うことについて決議いたしま

したのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成26年４月１日付）

氏名 新役職名 旧役職名

安 江 大 道 常務執行役員品質保証室長
常務執行役員サトーロジスティクス株式

会社代表取締役社長

葉 山   誠
常務執行役員SATO INTERNATIONAL EUROPE

N.V.  Managing Director
常務執行役員SATO UK LTD.  Chairman

渡 邉 信 夫
常務執行役員株式会社サトー取締役副社

長兼業務ユニット長

常務執行役員株式会社サトー取締役副社

長兼西日本担当

清 原 義 文 執行役員監査室長 執行役員株式会社サトー取締役業務統括

熊 林 知 之
執行役員サトーＲＦＩＤソリューション

ズ株式会社代表取締役社長
執行役員欧州営業担当

笹 原 美 徳
執行役員株式会社サトー取締役国内ビジ

ネスユニット長

執行役員株式会社サトー取締役営業統括

兼東日本担当

以 上

http://www.sato.co.jp/